MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comunicado SAS nº 011/2023

A Comissão de Seleção, órgão colegiado designado pela Resolução SAS nº 009/2023,
destinado a processar e julgar os presentes Chamamentos Públicos, torna público
conforme determina Edital de Chamamento nº 006/2023- SAS, o resultado do
julgamento e análise das propostas e planos de trabalho apresentados.

Resultado preliminar processo de seleção:

Promoção da Integração ao “Mercado de Trabalho”

Classificação OSC

1º CAMP SBC Centro de Formação e Integração Social

São Bernardo do Campo, 20 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO